monache. Parimenti concediamo e diamo a te 

licenza che in ogni tempo gli uomini che 

lavorano la terra che comprerai per il monastero 

e quanto vi abbiamo concesso, come sopra si 

legge, abbiano licenza per sempre di radunare 

ogni frutto del lavoro delle terre elencate e di 
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licentiam abeant omni tempore hominibus 

qui laborant ipsa terra quem tu comparaberis 

pro ipso monasterio et ipsum quem vobis 

concessimus ut super legitur adunare omnem 

laborem ex ipsas nominatibus terras et 

excuniare in memorata area pictula fabrita 

pertinente memorate sancte nostre 

neapolitane ecclesie in sempiternum: et 

neque a nobis iamdictus iohannes domini 

gratiam archiepiscopus memorate sancte 

sedis neapolitane ecclesie et iamdictus 

sergius in dei nomine etminentissimus consul 

et dux atque domini gratiam magister 

militum neque a posteris nostris qui post nos 

in nostros honores accesserint nec ab ipsa 

sancta nostra neapolitana ecclesia nec a nobis 

personas summissas nullo tempore nunquam 

tu memorata itta honesta femina parenti 

nostra aut memorato monasterio quot absit 

abeatis quacumque requesitione de memorata 

terra que comparaberis da ipsis heredibus 

memorati quondam gregorii boffa cum 

omnibus sibi pertinentibus ut super legitur 

nec de ipsum alium ut superius legitur aut 

molestia per nullum modum nullamque 

abimbenta ratione a nunc et imperpetuis 

temporibus: quia ita nobis bone volumtatis 

complacuit: Si quis autem potenx vel 

impotenx homo secularis aut sacerdotales 

hordine indutus contra hanc chartulam benire 

presumseris et ea in quacumque parte 

ebacuare quesierint per se aut summissas 

personas sub abathematis vinculis sint 

obligatus: beniat eis maledictione quo 

continet in centesimo hoctabo psalmos. fiat 

eis sicut dathan et abiron quos vibos 

obsorbuit terra: et sicut acetofel consiliario 

davit: et sicut anania et saffira qui mentientes 

ante pedes apostolorum expiraberunt: seu et 

cum omnibus hereticis et excimaticis 

tenebrosa partem possideat cum anna et 

cayfas et cum iuda proditores domini nostri 

ihesu christi: Insuper componat pars ipsius 

infidelis a partem fidem serbanis et a 

memorato monasterio auri libras sex 

vythianteas et hec chartula qualiter superius 

legitur sit firma imperpetuum scripta vero per 

manus iohannis curialis et scriniarii qui ista 

firmissima chartula per nostra iuxione et 

absolutione scripsit die et indictione